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Krasny‐licensen: GKZ‐rapport har nu slutförts och inlämnats för myndighets‐
godkännande med 9,5 ton brytbara guldreserver  
 
Kopy  Goldfields  AB  (publ)  (”Kopy  Goldfields”  eller  ”Bolaget”)  har  glädjen  att  meddela  att  en 
malmreservsrapport (”GKZ‐rapporten”) för Krasny‐fyndigheten slutfördes och lämnades in i slutet 
av december 2015 till de ryska GKZ‐myndigheterna i Irkutsk för granskning och godkännande. GKZ‐
rapporten  har  upprättats  i  enlighet  med  det  ryska  GKZ‐regelverket  och  bekräftar  brytbara 
guldreserver om 9,5  ton  (305 koz)  i C1+C2 kategorierna och  totala guldreserver och guldresurser 
om 18,6 ton (598 koz). Godkännandet förväntas senast i februari 2016.   
 
GKZ‐rapporten  för  Krasny‐fyndigheten  har  framställts  av  en  oberoende  ingenjörsfirma  baserad  i 
Irkutsk som besitter expertis  i såväl den  lokala geologin som  i rysk reservrapportering. Arbetet med 
rapporten påbörjades  i juli 2015 och  lämnades  in till GKZ‐myndigheterna  i Irkutsk den 28 december 
2015. 
 
GKZ‐rapporten baseras på den borrdata som erhållits före den 1 januari 2015, vilket innebär att den 
nya  data  som  framkom  vid  borrningen  av  prospekteringssteg  2  ej  har  inkluderats  eftersom  detta 
skulle ha försenat rapporteringsprocessen väsentligt. Borrdata från prospekteringssteg 2, liksom från 
den  nu  pågående  borrningen,  kommer  i  stället  att  användas  för  att  uppdatera  GKZ‐rapporten  i 
framtiden. Det är sannolikt att denna nya data kommer att förbättra GKZ‐rapporten ytterligare. 
 
Det  ryska  GKZ‐systemet  klassificerar  reserver  i  ”on  balance”  och  ”off  balance”,  vilket  kortfattat 
innebär  att  ”on  balance”‐reserver  kan  brytas med  vinst  under  rådande marknadsförutsättningar, 
medan  ”off balance”‐reserver kan brytas med vinst om marknadsförutsättningarna  förbättras. Det 
föreliggande  utkastet  på  GKZ‐rapporten  bekräftar  ”on  balance”  guldreserver  om  totalt  9,5  ton 
(C1+C2  kategorierna)  och  ”off  balance”  guldreserver  (C2  kategorin)  om  1,3  ton. Därtill  visar GKZ‐
rapporten P1 guldresurser om 7,8 ton, vilket  innebär totala reserver och resurser om 18,6 ton (598 
koz) guld. 
 
Processen för att erhålla ryskt myndighetsgodkännande för GKZ‐rapporten är följande: 
• Rapportutkastet granskas och kommenteras av ett antal oberoende branschexperter som har 

tillsatts av GKZ‐myndigheten i Irkutsk. 
• Ingenjörsfirman som framställde rapporten går igenom kommentarerna och gör erforderliga 

justeringar, varefter rapporten lämnas in igen. Det är sannolikt att den slutliga versionen av 
rapporten avviker något från nuvarande version, men inga större ändringar förväntas. 

• Efter det att den statliga kommittén för malmreserver i Irkutsk har erhållit branschexperternas 
genomgång och kommentarer på rapporten fastställs en tidpunkt för formell genomgång och 
godkännande av rapporten. 

• Om allt går enligt plan godkänns GKZ‐rapporten på detta mötet och den statliga kommittén för 
malmreserver i Irkutsk utfärdar relevant protokoll. 

 
Såvida  inga  väsentliga  förändringar  är nödvändiga  i utkastet efter branschexperternas  genomgång 
förväntas genomgång och godkännande av GKZ‐rapporten att ske under januari‐februari 2016. 
 
Som  tidigare  har  kommunicerats  så  framställer  Kopy  Goldfields  även  en  annan  rapport  för 
mineraltillgångar och malmreserver för Krasny‐fyndigheten. Denna rapport framställs i enlighet med 
JORC‐koden  (”JORC‐rapporten”).  Trots  att  likvärdiga  geologiska  principer  används  som  bas  för 



 

mineraltillgångsberäkning enligt JORC‐kod och GKZ‐standard, så sammanställs dessa rapporter under 
olika  ramverk  och  rapporteringsriktlinjer  vilket  innebär  att  dessa  rapporter  ofta  resulterar  i  olika 
uppskattningar av mineraltillgångar och  särskilt malmreserver. Det  innebär att  resultatet av  JORC‐
rapporten  inte  nödvändigtvis  kommer  att  bli  det  samma  som  för GKZ‐rapporten. Därtill  kommer 
JORC‐rapporten  att  inkludera  data  från  prospekteringssteg  2  (men  inte  data  från  nu  pågående 
borrning).  Att  sammanställa  och  registrera  en  GKZ‐rapport  är  ett  lagstadgat  krav  för  en  rysk 
mineralproducent  för att mineralproduktion skall  tillåtas. När de  ryska myndigheterna har godkänt 
GKZ‐rapporten  innbär  den  rättigheter  och  skyldigheter  för  en  rysk  producent  avseende  tex 
miniminivåer  för årlig produktion,  förväntad  livslängd  för gruvan, men  tjänar också som en bas  för 
olika  skatter  och  åtaganden.  JORC‐rapporten  är  en  globalt  erkänd  standard  för  rapportering  av 
mineraltillgångar  och  såldes  kan  JORC‐rapporten  användas  vid  kommunikation  med  investerare, 
banker och andra internationella intressenter.   
 
Framtida information att vänta 
Följande aktiviteter planeras under de följande månaderna: 

 Slutförandet av en intern rapport under januari 2016 

 Påbörjandet av rapportering av för‐lönsamhetsstudier/lönsamhetsstudier under januari‐
februari 2016  

 Godkännande av de ryska GKZ‐reserverna under januari‐februari 2016 

 Slutförandet av JORC‐rapporteringen under februari – mars 2016 
  
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Mikhail Damrin, VD, +7  916 808 12 17, mikhail.damrin@kopygoldfields.com 
Tim Carlsson, CFO, + 46 702 31 87 01, tim.carlsson@kopygoldfields.com  
 
Om Kopy Goldfields AB 
Kopy Goldfields AB  (publ),  listat på NASDAQ First North  i Stockholm, är ett guldprospekteringsbolag  i ett av 
världens  främsta guldmineralområden,  Lena Goldfields, Bodaibo, Ryssland. Bolaget  innehar  rättigheterna  till 
elva  berggrundslicenser  och  en  alluvial  licens  för  både  prospektering  och  produktion  som  täcker  1  963 
kvadratkilometer, av vilka Krasny‐licensen ägs till 49 % och beräknas vara i produktion år 2017. Målsättningen 
med  Kopy  Goldfields  verksamhet  är  att  inom  närtid  starta  guldproduktion  i  samarbete  med  en 
produktionspartner under ett joint venture.  
 
Kopy  Goldfields  tillämpar  International  Financial  Reporting  Standards  (IFRS),  som  godkänts  av  EU.  Aqurat 
Fondkommission verkar som Certified Adviser, tel: 08‐684 05 800. 
 
Aktien 
Ticker: KOPY 
http://www.nasdaqomxnordic.com/shares/microsite?Instrument=SSE77457 
Utestående aktier: 54 444 996 


